ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

PORTARIA MUNICIPAL Nº 2824 DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
TESOUREIRO

MARCOS  ANDRE  PIAIA,  Prefeito  Municipal  de  Barra

Funda, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação, e considerando o

período de gozo de férias do Titular da Tesouraria, Sr. Roberto Carlos Barbian

R E S O L V E:

I – É DESIGNADO para assumir as funções de TEOUREIRO, o Sr. PAULO CESAR ALIEVI,

Matrícula 034, de função Fiscal Municipal, para responder pelos encargos da Tesouraria do Município,

no período compreendido de 09-01-17 a 07-02-17.

II -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda, em 10 de janeiro de 2017.

MARCOS ANDRE PIAIA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data supra

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

	R E S O L V E:
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE